[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	30.08.2018

	№413 245-01-08

О внесении изменений в Положение
«О размере и порядке  родительской
платы (средства родителей, законных представителей)
за обучение в Муниципальном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств «Гармония» п.Гайны» утвержденное постановлением

Администрации Гайнского муниципального района

Пермского края от 02.02. 2015 г. № 40
Руководствуясь Уставом МО «Гайнский муниципальный район», для определения размеров оплаты за обучение в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств «Гармония» п. Гайны
Администрация Гайнского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О размере и порядке  родительской платы (средства родителей, законных представителей) за обучение в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств «Гармония» п.Гайны» утвержденное постановлением Администрации Гайнского муниципального района Пермского края от 02.02. 2015 г. № 40 «О размере и порядке  родительской платы (средства родителей, законных представителей) за обучение в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств «Гармония» п.Гайны следующие изменения
1. 1. П.п. 2.1 пункт 2 изложить в новой редакции:
	Отделение ДПИ
	300 рублей

	Отделение фортепиано
	400 рублей

	Художественное отделение
	350 рублей

	Отделение народных инструментов:

- класс баяна

-класс домры
	400 рублей

300 рублей

2. Действие постановления вступает в силу с момента опубликования в

     газете «Наше время» и распространяется на правоотношения,  возникшие

     с 01 сентября  2018 года.

Глава муниципального района – глава администрации

Гайнского муниципального района                                                   В. В. Исаев